АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова.Ю

т.(84677)9- 14-00,9-11-51

д. fitля » &

«О подготовке объектов ЖКХ

к работе в осенне-зимний период»

Заслушав директора МУП «Тепло» Тураева А.В., о подготовке объектов ЖКХ

к работе в осенне-зимний период:

1. Принять к сведению информацию директора МУП «Тепло» Тураева А.В.

2. Рекомендовать директору МУП «Тепло» (Тураеву А.В.):- определить

первоочередной план мероприятий по подготовке к ОЗП за счет собственных

средств.

- усилить работу с неплательщиками .
- особое внимание обратить на просроченную задолженность по ТЭР.

- сократить затраты на общехозяйственные расходы.

- разработать перечень платных услуг для населения.

3. Заместителю руководителя МКУ «УСЖКХ» (Знаменской О.Н.) ускорить

работу по подготовке проектно-сметной документации согласно поданной

заявки на выделение денежных средств из областного бюджета на подготовку

объектов ЖКХ к работе в осеннее - зимний период.

4. Средствам массовой информации (Поляковой Л.В, Галимзяновой К.Ф.)

регулярно освещать ход подготовительных работ к осенне-зимнему периоду и

работе с неплательщиками.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы района по ЖКХ промышленности и внешним связям

Макридина Е.А..

Глава муниципального района

Хворостянский /У. ^Ш/л^ ВА- Махов

Знаменская О.Н.

8(846-77)9-23-74